PUBLICADO EM:

-Jornal 	*IP

Página
Edição

Respo sáve1

ESTADO DO PARANÁ

rdr-ifurn fflutthipal ?Fe ti:r/ès trPnricas bo
CAPITAL DO FEIJÃO

DECRETO N°4711/2021
Data 20/12/2021

Súmula. 	Nomeia membros do Comitê do
Transporte Escolar, e dá outras providências.

Jarnná

Gerso Francisco Gusso, Prefeito Municipal de
Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe
são conferidas por Lei.

DECRETA

Art. 1°. Ficam nomeados os membros do
Comitê do Transporte Escolar, para o biênio de 20 de dezembro de 2021 a 20
de dezembro de 2023 como abaixo es ecificamos:
Entidade Nome
Poder Legislativo Antônio Adair Lischuischy Junior

Eder Benica Diretores da Rede Estadual
Diretores da Rede Municipal média Adriani Bortolanza
Pais de Alunos Janete Savegnago Ganzala
Secretaria Municipal de Educação Silvio Cezar Orfanelli

Art. 2°. Este decreto entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras
do Paraná em 20 de dezembro de 202

Gers 	ancisco usso
Prefeito Municipal

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1